

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ ปรับพื้นที่สนามฟุตบอล

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 87,000.00 บาท

4 ลักษณะงานโดยสังเขป

ถมทรายทับบ่อส้วมเดิมและถมดินขนาดพื้นที่ 2,800 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 840 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบกองช่างเทศบาลตำบลศรีสงครามกำหนด

5 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 ตุลาคม 2563

เป็นเงิน 87,000.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.5ก.)แบบ
สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(แบบ ปร.5ข)และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร(แบบ ปร.6)

6.2 -

6.3 -

6.4 -

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พันจ่าเอกเบญจรงค์ นราศรี

7.2 นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์

7.3 นายไพบุลย์ นามพบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงพื้นที่ก่อสร้างสนามฟุตบอล
ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
ลักษณะงาน	ถมทรายทับบ่อส้วมเดิมและถมดินขนาดพื้นที่ 2,800 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 840 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบกองช่างเทศบาลตำบลศรีสงครามกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	โรงเรียนสหราษฎร์รังสฤษดิ์
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4
จำนวน	1
แผ่น	
วันที่กำหนดราคากลาง	15 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	66,920.00	1.3056	87,370.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	VAT 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			87,370.00	
	ราคากลาง			87,000.00	
ตัวอักษร		(แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 280/63 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 15 ตุลาคม 2563

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)

(นายไพบูลย์ นามพบ)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

(กรรมการ)

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ